
21/12/2015

DATA PEDIDO COMPRA OU ALMOXARIFADO CRÉDITO DÉBITO SALDO SETOR CCE OBS.:

07/01/15 LIBERAÇÃO DO 1º DUODÉCIMO 5.517,13 5.517,13

20/01/15 ALMOXARIFADO - 01/15 4.897,85 619,28 CCE

02/02/15 LIBERAÇÃO DO 2º DUODÉCIMO 5.517,13 6.136,41

05/02/15 TRANSF. P. JURÍDICA - SOL. 4343/2015 7.000,00 13.136,41 CCE

05/02/15
PROTOCOLO 004363 - COMPRA DIRETA 

MATERIAIS ELÉTRICOS BLOCO A
7.122,04 6.014,37

 COMPRA 

EMERGENCIAL 

MATERIAIS 

ELÉTRICOS 

12/02/15 ALMOXARIFADO - 02/15 2.853,49 3.160,88 CCE

25/02/15 CARIMBOS / FEVEREIRO 15,00 3.145,88

02/03/15 LIBERAÇÃO DO 3º DUODÉCIMO 5.517,13 8.663,01

09/03/15 ALMOXARIFADO 3/2015 37,70 8.625,31 CINEMA

MATERIAL DE CONSUMO - CCE 2015
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MATERIAL DE CONSUMO - CCE 2015

09/03/15 ALMOXARIFADO 4/2015 37,95 8.587,36 LLV

16/03/15 CARIMBOS / MARÇO 14,00 8.573,36

27/03/15 ALMOXARIFADO 5/2015 1.490,04 7.083,32 CCE

31/03/15 ALMOXARIFADO 7/2015 700,27 6.383,05 CCE

02/04/15 LIBERAÇÃO DO 4º DUODÉCIMO 5.517,13 11.900,18

06/04/15 ALMOXARIFADO 8/2015 42,72 11.857,46 CINEMA

07/04/15 ALMOXARIFADO 9/2015 4,36 11.853,10 CINEMA

13/04/15 ALMOXARIFADO 10/2015 2.405,22 9.447,88 CCE

14/04/15 CARIMBOS/ABRIL 117,70 9.330,18

15/04/15 CARIMBOS/ABRIL 15,00 9.315,18
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DATA PEDIDO COMPRA OU ALMOXARIFADO CRÉDITO DÉBITO SALDO SETOR CCE OBS.:

MATERIAL DE CONSUMO - CCE 2015

15/04/15 CARIMBOS/ABRIL 27,00 9.288,18

24/04/15 CARIMBOS/ABRIL 17,00 9.271,18

27/04/15 ALMOXARIFADO 11/2015 154,00 9.117,18 CCE

28/04/15
SOL. DIGITAL 022615/2014 - ITENS PREGÃO 

333/2014
740,00 8.377,18 LEC/CINEMA

28/04/15
SOL. DIGITAL 022615/2014 - ITENS PREGÃO 

333/2014
620,00 7.757,18 LEC/CINEMA

30/04/15 CARIMBOS/ABRIL 36,00 7.721,18

04/05/15 LIBERAÇÃO DO 5º DUODÉCIMO 5.517,13 13.238,31

08/05/15 CARIMBOS/MAIO 25,00 13.213,31

12/05/15 ALMOXARIFADO 14/2015 168,78 13.044,53 LIBRAS
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MATERIAL DE CONSUMO - CCE 2015

13/05/15 ALMOXARIFADO 15/2015 331,67 12.712,86 CCE

15/05/15
SOL. DIGITAL 027520 - ITEM PREGÃO 

49/2015 - FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA
389,94 12.322,92

CCE/EGR/LET

RAS L.E.

25/05/15 ALMOXARIFADO 16/2015 71,10 12.251,82 CINEMA

25/05/15 ALMOXARIFADO 17/2015 1.730,05 10.521,77 CCE

01/06/15 LIBERAÇÃO DO 6º DUODÉCIMO 5.517,13 16.038,90

11/06/15 ALMOXARIFADO 18/2015 5.156,47 10.882,43 CCE

02/07/15 LIBERAÇÃO DO 7º DUODÉCIMO 5.517,13 16.399,56

03/08/15 LIBERAÇÃO DO 8º DUODÉCIMO 5.517,13 21.916,69
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DATA PEDIDO COMPRA OU ALMOXARIFADO CRÉDITO DÉBITO SALDO SETOR CCE OBS.:
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13/07/15 ALMOXARIFADO 19/2015 2.539,60 19.377,09 CCE

03/08/15 LIBERAÇÃO DO 9º DUODÉCIMO 5.517,13 24.894,22

10/08/15 ALMOXARIFADO 20/2015 1.898,53 22.995,69

SALAS DE 

AULA, CINEMA, 

DESIGN

AQUISIÇÃO

MATERIAIS 

PERMANENTES 

02/09/15
TRANSF. P. DCOM MAT. PERMANENTE - 

SOL. 48443/2015
16.064,48 6.931,21

11/09/15
PEDIDO COMPRA DIRETA - PROTOCOLO 

50333/2015
3.496,00 3.435,21 EGR

 COMPRA 

MATERIAIS 

CERÂMICA 

30/09/15 LIBERAÇÃO DO 10º DUODÉCIMO 5.517,13 8.952,34

05/10/15
SOLICITAÇÃO DIGITAL 054516/205 - 

ETIQUETAS E RIBBON
220,00 8.732,34

14/09/15 ALMOXARIFADO 21/2015 1.897,80 6.834,54

25/09/15 ALMOXARIFADO 22/2015 1.633,40 5.201,14
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08/10/15 ALMOXARIFADO 25/2015 2.424,91 2.776,23

19/10/15 ALMOXARIFADO 27/2015 390,70 2.385,53

19/10/15 TRANSF. P. JURÍDICA - SOL. 058211/2015 3.000,00 5.385,53

21/10/15
TRANSF. DE P. JURÍDICA - SOL. DIGITAL 

059011/2015
2.000,00 7.385,53

26/10/15 CARIMBOS / OUTUBRO 172,40 7.213,13

29/10/15 CARIMBOS / OUTUBRO 66,80 7.146,33

29/10/15 CARIMBOS / OUTUBRO 80,00 7.066,33

06/11/15 ALMOXARIFADO 28/2015 1.624,20 5.442,13

13/11/15 ALMOXARIFADO 29/2015 1.222,83 4.219,30

25/11/15 ALMOXARIFADO 31/2015 1.016,00 3.203,30
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MATERIAL DE CONSUMO - CCE 2015

09/12/15 ALMOXARIFADO 32/2015 30,92 3.172,38

10/12/15 ALMOXARIFADO 33/2015 1.752,40 1.419,98

RECOLHIMENTO DGO - FINAL EXERCÍCIO 

ORÇAMENTÁRIO
1.419,98 0,00
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